



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HVIDOVRE FARVEPRINT APS
C/O RENE KNUDSEN, NØRREVÆNGET 1A, 3500 VÆRLØSE
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. september 2024

Rene Wejlgaard Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Hvidovre Farveprint ApS
c/o Rene Knudsen
Nørrevænget 1A
3500 Værløse

CVR-nr.: 11 29 15 11
Stiftet: 1. januar 1901
Kommune: Furesø
Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Direktion

Rene Niels Wejlgaard Knudsen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2023 - 30. april 2024 udviser et resultat på DKK -44.202 mod DKK 78.829 for perioden 1. maj 2022 - 30. april 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.117.640.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Eksterne omkostninger.....		-80.607	-55.412
DRIFTSRESULTAT.....		-80.607	-55.412
Indtægter af værdipapirer.....		82.117	120.340
Finansielle indtægter.....	1	-45.816	76.390
Finansielle omkostninger.....		-21	-30.413
RESULTAT FØR SKAT.....		-44.327	110.905
Skat af årets resultat.....	2	125	-32.076
ÅRETS RESULTAT.....		-44.202	78.829
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-44.202	78.829
I ALT.....		-44.202	78.829

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer.....		630.139	630.139
Finansielle anlægsaktiver.....	3	630.139	630.139
ANLÆGSAKTIVER.....		630.139	630.139
Andre tilgodehavender.....		377.803	333.722
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.721	4.741
Tilgodehavender.....		388.524	338.463
Andre værdipapirer.....	4	2.215.300	2.351.790
Værdipapirer og kapitalandele.....		2.215.300	2.351.790
Likvider.....		60.055	23.412
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.663.879	2.713.665
AKTIVER.....		3.294.018	3.343.804

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital.....		40.000	40.000
Overført overskud.....		3.077.640	3.121.841
EGENKAPITAL.....		3.117.640	3.161.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltager.....		147.330	142.330
Anden gæld.....		4.048	14.633
Kortfristede gældsforpligtelser.....		176.378	181.963
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		176.378	181.963
PASSIVER.....		3.294.018	3.343.804

Medarbejderforhold 5

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2023.....	40.000	3.121.842	3.161.842
Forslag til resultatdisponering.....		-44.202	-44.202
Egenkapital 30. april 2024.....	40.000	3.077.640	3.117.640

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
	2023/24 kr.	2022/23 kr.	
Finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-45.816	76.390	
	-45.816	76.390	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.720	32.076	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-5.845	0	
	-125	32.076	
Finansielle anlægsaktiver			3
kr.		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. maj 2023.....		630.139	
Kostpris 30. april 2024.....		630.139	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....		630.139	
Andre værdipapirer			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Danske Aktier	Udenlandske Aktier	
Dagsværdi 30. april 2024.....	1.828.161	387.139	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-6.698	-39.118	
	2023/24	2022/23	
Medarbejderforhold			5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter ledelsen, der ikke modtager vederlag.			
